
ENTRANTES

- Pimientos de padrón
- Anchoas de Santoña (9 uds).
- Salmón marinado con tostaditas.
- Jamón ibérico con pan y tomate.
- Tabla de embutidos ibéricos.
- Pulpo con gambón al ajillo y allioli.
- Zamburiñas a la plancha con  
   virutas de cítrico.
- Mejillones a la marinera
- Canelón de pato trufado con 
   bechamel de boletus

5,95 €
12,75 €
13,50 €
16,50 €
13,95 €
17,95 €



 13,95 €

7,75 €



9,00 €

Para cualquier sujerencia bajo
pedido, estamos a su disposición

ENSALADAS 

- Ensalada mixta
- Ensalada de ventresca
( tomate,cebolla y atún)

6,50 €



6,95€



Cordero y cabrito al horno de
leña.
Cochnillo al horno de leña.
Ryb eye de wagyu japonés
26€por cada 100gramos
PAN: 1,30€ CADA PANERA.
Sujerencia de postres caseros
diarios, el precio depende del
postre.

Disponemos bajo encargo de:

OTROS BEBIDAS
Copas de vino
Mencía
Rioja
Ribeiro
Albariño
Godello
Cerveza
Caña mahou
Caña maestra
Caña radler
Corto de cerveza
Ahambra verde 
Cerveza sin gluten
Mahou 0,0% tostada
Book de cerveza
Book de maestra
Refrescos 
Agua grande
Agua llevar 
Agua con gas
Redbull
Gaseosa/7up
Refrescos 



2,10 €
2,50 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €



2,10 €
2,20 €
2,00 €
1,60 €
2,40 €
3,00 €
2,00 €
3,50€
3,60€



2,50 €
1,50 €
1,80 €
2,30 €
2,00 €
2,00 €

- Paella de marisco.
- Paella de carne.
- Paella mixta.
* Arroz caldoso de bogavante

ARROCES

15,95 €
14,95 €
16,95 €

26,00 €
(*) Mínimo dos comensales/precio por persona.

CARNES
- Croca a la brasa
- Picaña a la brasa
- Entrecotê de vaca
- Chuletón de vaca premium 
   38 días de maduración

13,95 €
15,95 €
18,00 €



55€/kg

PESCADOS
- Bacalao A Canuda.
* Pescado del día.

22,00 €
........... €

(*) Precio según mercado .


